e Particuliérement agréable grace a |‘arrondi au niveau de la nuque

e Baignoire une place avec vidage au niveau des pieds
e Modéle rectangulaire classique
e Fabriqué en acier émaillé KALDEWEI

o Aussi disponible avec poignées

®

Photo d’exemple SANULUX STAR avec poignées

N° du modéle

Longueur extérieure

Largeur extérieure

Profondeur

Longueur intérieure (haut)

Longueur intérieure (bas)

Largeur intérieure (haut)

Largeur intérieure (bas)

Hauteur, pieds compris

Hauteur du rebord

Distance aréte supérieure/centre du trop-plein
Distance bord/centre de la bonde

Diamétre trop-plein

Diamétre bonde

Distance coté pieds bord/milieu du pied
Ecartement des pieds

Largeur max. pied a pied

Distance bord (coté pieds)/début de poignée (Mod. 343)
Distance bord (coté pieds)/extrémité de poignée (Mod. 343)
Largeur du rebord (coté pieds, grand coté)
Distance centre de la bonde/centre du trop-plein
Volume utile** en litres

Poids de la baignoire émaillée en kg

Emaillage antidérapant partiel

Emaillage antidérapant complet

Sous réserve de modifications techniques, de tolérances et d’erreurs liées a la fabrication. Photo d’exemple.

**Volume utile = volume total moins environ 70 I.
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342/343
1700 mm
750 mm
430 mm
1545 mm
1150 mm
585 mm
328 mm
535-555 mm
32mm
63 mm
310 mm
52 mm
52 mm
410 mm
630 mm
430 mm
632 mm
905 mm
100; 58 mm
200 mm
124
49
288 mm
600 x 220 mm

KALDEWEI



